
Id: DKCPC-QTZBP-MKLTJ-XVNLQ-PFQXJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVI/325/2010
RADY MIEJSKIEJ W CHEŁMKU

z dnia 24 maja 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/266/2009 Rady Miejskiej w Chełmku z dnia 29.09.2009 r. w sprawie 
ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne prowadzone przez Gminę Chełmek 

Na podstawie art. 14 ust. 5 w związku z art. 6 ust 1 Ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), oraz art. 40 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Chełmku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVII/266/2009 Rady Miejskiej w Chełmku z dnia 29.09.2009 r. w sprawie ustalenia 
opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne prowadzone przez Gminę Chełmek wprowadza się 
następujące zmiany z dniem 1 września 2010 r.: 

w § 3 otrzymuje brzmienie : 

„1. Rodzice (opiekunowie prawni) dziecka uczęszczającego do przedszkola w wymiarze przekraczającym 
pięciogodzinny wymiar ustalony dla podstawy programowej wychowania przedszkolnego zobowiązani są do 
ponoszenia odpłatności w wysokości 100 zł miesięcznie. Odpłatność obejmuje opiekę dydaktyczno - 
wychowawczą, a w szczególności organizację zajęć rekreacyjnych oraz rozwijanie aktywności 
indywidualnej i społecznej dziecka, określone w arkuszu organizacyjnym przedszkola i zapisane 
w ramowym rozkładzie dnia. 

2. Opłatę miesięczną, o której mowa w ust.1 obniża się o 50% dla drugiego i kolejnego dziecka z rodziny, 
które uczęszcza do danego przedszkola. 

3. Opłatę wnosi się z góry, do 10 dnia każdego miesiąca.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chełmka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Chełmku 

Zofia Urbańczyk


